30, do Projeto de em referência, o qual passa a vigorar com a seguinte 
redação: 

"Art. 3° Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir no Orçamento do 

Município, para o exercício de 2019, aprovado pela Lei n°2.874, de 21/12/2018, um Crédito Adicional 

Especial, no valor de R$ 12.000,00 (doze mil reais), assim discriminado: 

Unidade Gestora 	 •  PREFEITURA MUNICIPAL 

Órgão 	 • 02 EXECUTIVO 

Unidade Orçamentária 	• 02.06 SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE 

Unidade Executora 	• 02.06.01 AGRICULTURA 

Dotação Orçamentária 	• 20.606.0121.1.232000 AQUISIÇÃO DE PATRULHA MECANIZADA